

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания Ивановской области Шуйский дом-интернат

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 1				класс 2			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Рабочие места (ед.)	224	224	0	19	8	197	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	224	224	0	19	8	197	0	0	0	0
из них женщин	218	218	0	18	5	195	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	Административно-управленческий персонал															2	-
12026	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
22026	Хозяйственная служба																
	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-
32026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-
42026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

212026-3А (212026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
212026-4А (212026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
212026-5А (212026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
222026	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Общее отделение № 2																											
	Младший медицинский персонал																											
232026-1А (232026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
232026-2А (232026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
232026-3А (232026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
232026-4А (232026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
242026-1А (242026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
242026-2А (242026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
242026-3А (242026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
242026-4А (242026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
252026-1А (252026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
252026-2	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

292026-3А (292026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
292026-4А (292026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
292026-5А (292026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
302026-1А (302026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
302026-2А (302026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
302026-3А (302026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
302026-4А (302026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
302026-5А (302026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
312026-1А (312026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
312026-2А (312026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
312026-3А (312026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
312026-4А (312026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
312026-5А (312026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
322026-1А (322026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
322026-2А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

502026-3А (502026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
502026-4А (502026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
512026	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
512026-1А (512026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
512026-2А (512026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
512026-3А (512026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
512026-4А (512026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
522026	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
522026-1А (522026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
522026-2А (522026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
522026-3А (522026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
522026-4А (522026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение интенсивного ухода																							
<i>Младший медицинский персонал</i>																							
532026	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
542026	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
542026-1А (542026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
542026-2А (542026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
542026-3А (542026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

542026-4А (542026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
542026-5А (542026)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Прочий немедичинский персонал																							
552026	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
562026	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
562026-1А (562026)	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
562026-2А (562026)	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
562026-3А (562026)	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
562026-4А (562026)	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
562026-5А (562026)	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения

(должность)

(подпись)

Белов Федор Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Дружникова Регина Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кальчук Ольга Степановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

Заведующий хозяйством, председатель профкома

(должность)

(подпись)

Галкина Оксана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

Специалист по кадрам

(подпись)

Карнаухова Татьяна Владимировна

20.08.2026
(дата)

(подпись)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5870		Юферова Елена Юрьевна	18.08.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)